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رهبر حزب مخالف دولت باکو:تصمیم تحریم انتخابات آتی توسط اتحادیه آزادلیق را نباید زیر
سوال برد

علی کریملی : زیر سئوال بردن تصمیم تحریم انتخابات ریاست جمهوری آذربایجان توسط این اتحادیه ، حاکی از نادانی

آن عده از افراد است که از منشور این اتحادیه بی خبر هستند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : علی کریملی یکی از رهبران اتحادیه آزادلیق که سه حزب مخالف جبهه خلق جمهوری آذربایجان ، لیبرال ، همبستگی و توسعه در آن گردهم

آمده اند ، گفت: زیر سئوال بردن تصمیم تحریم انتخابات ریاست جمهوری آذربایجان توسط این اتحادیه ، حاکی از نادانی آن عده از افراد است که از منشور این اتحادیه بی خبر

هستند.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ترند نیوز ، وی در ادامه سخنان خود افزود: مجلس این اتحادیه در واقع هیچ قراری را بدون اطلاع احزاب مذکور صاد نمی کند. در داخل این

اتحادیه هر یک از احزاب مستقل هستند و مذاکره مجدد تصمیم احزاب مجاز نیست و ماجراجویی است .
انتخابات ریاست جمهوری در آذربایجان 15اکبتر برگزار خواهد شد. تا بحال نامزدی عیسی قنبر رهبر حزب مساوات ، سردار جلال اوغلو رهبر حزب دموکرات جمهوری آذربایجان ،

مائیس گلعلی اف رهبر حزب سبزها ، قدرت حسن قلی اف رهبر حزب جبهه خلق آذربایجان ، حافظ حاجی اف رهبر حزب مساوات معاصر توسط احزاب خود برای نمایندگی به

ریاست جمهوری معرفی شده است.
علاه بر آن ، الدار نمازاف رهبر اتحادیه اجتماعی بخاطر آذربایجان بطور مستقل نامزدی خود را پیش کشیده است . حزب حاکم آذربایجان نوین نیز نامزدی الهام علی اف را معرفی

می کند . در این میان ، احزاب مام وطن و رفاه اجتماعی وابسته به حکومت در انتخابات از الهام علی اف حمایت خواهند کرد. احزاب وحدت و ترقی نیز در انتخابات از الهام علی

اف حمایت خواهند کرد. حزب اصلاحات دموکراتیک در انتخابات موضع ناظر را اتخاذ خواهد کرد .
اتحادیه آزادلیق در این میان طی جلسه ای تصمیم به تحریم انتخابات را گرفته بود.به گفته کریملی ، اتحادیه آزادلیق اتحادیه احزاب سیاسی است واین اتحادیه تمام قرارهای

احزاب مذکور را تایید می کند.یعنی اتحادیه آزادلیق از مواضع احزاب عضو حمایت می کند. مسایل جاری توسط شورای روسا حل و فصل می شود. در باره تصمیم جدی خود

احزاب تصمیم گیری می کنند و تصمیم احزاب درباره انتخابات نیز مطابق منشور این اتحادیه است.
پایان پیام.
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